Não localizamos IRP aberta abrangendo todos os materiais que 
compreendem esta aquisição e que possuam as mesmas especificações 
pretendidas.  

VI – Estimativas do valor da contratação: 

A estimativa da despesa atualizada, conforme pesquisa de preços, é de 
187.386,44 (cento e oitenta e sete mil, trezentos e oitenta e seis reais e 
quarenta e quatro centavos), conforme detalhamento abaixo. 

Os documentos da pesquisa de preços constarão como anexo do Termo de 
Referência, nos termos da Lei 14.133/2021, nos moldes da Instrução 
Normativa SEGES 65/2021, respeitando o Manual de Aquisições do TRT da